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Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin ¢ financave publike dhe pérgjegjésité, Statutit té Komunés sé
Rahovecit Nr.1005, Udhézimin Administrativ (Mapl) Nr.04/2023 pér Admnistraté té hapur né komuna,
kryetari i Komunés sé Rahovecit, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né bashképunim me Zyrén e Kuvendit

dhe Zyrén pér Informim, bén kété:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen gytetarét e komunés e Rahovecit, pérfaqésuesit e lagjeve/bashkésive lokale, pérfagésuesit e
OJQ-ve, pérfagésuesit e komuniteteve, té rinjté, bizneset dhe palét tjera té interesuara, pér organizimin e
dégjimit buxhetor publik pér buxhetin e vitit 2026.

Ky dégjim buxhetor publik, otganizohet nga anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF)
dhe

do t€ mbahet né sallén e Kuvendit Komunal,

MEé: 10 shtator 2025 (e merkur&), né orén 10:00

Né vegézén: https://rahovec.rks-gov.net/wp-content/ uploads/2025/08/PREZENTIMI-I-BUXHETTT-
2025.pptx  mund té gjeni njé prezantim té shkurtér t& buxhetit pér vitin 2026.

Informacionet pér qatkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026, mund ti gjeni né: Webfagen zyrtare té

komunés dhe Platformen e konsultimeve publike,

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t’i détgoni edhe pérmes kétyre emailave: skender.hamza@rks-
gov.net, ekrem.bytyqi@srks-gov.net dhe blerta.gashi@rks-gov.net.
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